BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
Type:
Projet:
BS3C
I N D U S T R I E L  É TA N C H E  A U X  V A P E U R S
3  T C P  E T  3  P U I S S A N C E S  S É L E C T I O N N A B L E S
BS3C
Le diffuseur en polycarbonate stabilisé aux

pieds seulement, délai de livraison plus long.
Inventaire Préétabli
CODE DE COMMANDE COURTE DESCRIPTION LONGUE DESCRIPTION
19000020 BS3C-4-PS1-3C-M BS3C 3CCT VAPOUR-TIGHT IP66 NEMA 4X RATED AC ONLY 4FT POWER SELECT (30/35/42W)
COLOUR SELECT (35/40/50K) 120-347V INPUT
19000021 BS3C-4-PS2-3C-M BS3C 3CCT VAPOUR-TIGHT IP66 NEMA 4X RATED AC ONLY 4FT POWER SELECT(30/ 45/65W)
COLOUR SELECT (35/40/50K) 120-347V INPUT
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
BS3C
Détecteurs De Présence
DÉTECTEURS MARCHE-ARRÊT
Détection - Allumer à (Zone de détection) % durant (Temps de maintien) min. Éteindre
NUMÉRO DE
PRODUIT
POSITION VOLTS (V) TECHNOLOGIE
HAUTEUR
(PI)
ZONE DE
DÉTECTION
(%)
TEMPS DE
MAINTIEN
(MIN)
NIVEAU DE
LUMIÈRE DU
JOUR (LUX)
2TÉLÉCOMMANDE 3ENDROIT (°C)
1OSE-PO-0301 Externe 120-347 PIR 20-40 100 20 N/D Sec, -10° à +40°C
OSE-PO-0302 Externe 120-347 PIR 20-40 100 20 N/D Sec, -40° à +40°C
OSE-PO-0501 Externe 120-347 PIR 15-40 100 15 3 000 OSI-FSIR-100 Sec, -10° à +40°C
OSE-PO-0502 Externe 120-347 PIR 15-40 100 15 3 000 Sec, -10° à +40°C
OSE-PO-0701 Externe 120-277 PIR 20 100 15 N/D Mouillé, -40° à +40°C
OSI-FO-1601 Interne 120-277 Haute fréquence 20 100 10 Désactivé OSI-RC100 Sec et mouillé, -40° à +40°C
OSI-FO-1701 Interne 120-347 (12 V) Haute fréquence 13 100 10 Désactivé Sec et mouillé, -20° à +40°C
DÉTECTEURS À 2 NIVEAUX
Détection - Allumer à (Zone de détection) % durant (Temps de maintien) min., puis (Gradation en attente) %